
 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 - 480169 
                 
                                                                                                          Hotărârea s-a  adoptat              
                                                                                                              cu votul 13 din 13   
                                                                                                           consilieri  în funcţie                                                                                                                                                     
 
 
 
                                           HOTĂRÂREA  Nr.50           
  privind decontarea cheltuielilor de transport pe lunile septembrie , 
octombrie, noiembrie şi decembrie 2014 ,pentru cadrele didactice care nu 
dispun de locuinţă pe teritoriul comunei Duda-Epureni , judeţul  Vaslui 
 
              Avand in vedere : 
          - expunerea de motive privind decontarea cheltuielilor de transport pe 
lunile septembrie , octombrie, noiembrie şi decembrie  2014 ,pentru cadrele 
didactice care nu dispun de locuinţă pe teritoriul comunei Duda-Epureni , 
judeţul  Vaslui ; 
          - raportul de avizare al Comisiei  pentru învăţământ ,sănătate ,cultură , 
protecţie socială , activităţi sportive şi de agrement  ; 

         În conformitate cu prevederile art.105 alin.(2) lit.f din  Legea nr.1/2011 
privind educaţia naţională , art.4 din Ordinul MECTS nr.3753/2011şi ale , art.1 
,2 şi 5 din Instrucţiunea nr.2/17.02.2011 privind decontarea navetei cadrelor 
didactice, emisă de către Ministerul Educaţiei , Cercetării, Tineretului  şi 
Sportului , publicată în M.Of. nr.123/17.02.2011 ; 
         În temeiul  art.36 alin.(2) .lit.d , alin.(6) lit.a pct.1 şi lit.b , art.45 alin.(2) 
lit.a) ,art.115 alin.(1) lit.b si art.117 lit.a  din Legea nr.215/2001 republicata , 
privind administratia publica locala ; 
             
         
         Consiliul Local   al comunei Duda-Epureni , judeţul Vaslui , 
 
                                          H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
                                  
    Art.1. -  Se aprobă decontarea sumei de 9906 lei , reprezentând cheltuieli de 
transport pe lunile septembrie , octombrie, noiembrie şi decembrie  2014 , 
pentru cadrele didactice din învăţământul de stat care nu au locuinţă în comuna 
Duda-Epureni, pentru deplasările efectuate din localitatea de domiciliu la locul 
de muncă şi retur . 
 



   Art.2. –  Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează primarul comunei Duda-
Epureni .  
 
  Art.3.- Secretarul comunei Duda-Epureni va comunica prezenta hotărâre : 
   
   * Instituţiei Prefectului - Judeţul Vaslui  
• Primarului comunei Duda-Epureni  
• Compartimentului Financiar-Contabil - Primăria Duda-Epureni   
• Şcolii Gimnaziale nr.1 Epureni    
 

 
 
 
                                                                                                        Duda-Epureni 18.12. 2014 
 
Total consilieri 13 
Prezenţi  13 
Pentru 13 
Împotrivă 0 
Abţineri 0 
 

 
Preşedinte de şedinţă  ,                                                     Contrasemnează  ,                                                                             
   Consilier                                                            Secretar U.A.T. Duda-Epureni       
Ciobanu Emilian Gigi                                                          Pivniceru Carmen                              
                                                            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


